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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 건설과
회 계 명 : 일반회계

총    계 49,238,250 38,760,283 10,477,967

건설과 49,238,250 38,760,283 10,477,967

도로의 효율적 관리 9,080,718 8,515,738 564,980

거리질서 확립 및 가로등 유지관리 1,232,791 985,871 246,920

가로.보안등 유지관리 1,091,961 845,041 246,920

201 일반운영비 441,412 426,412 15,000

440,662 425,662 15,000 15,00002  공공운영비

9,000  4. 차량선박비

9,000    ○ 유류대 경정 16,800,000원 - 기정 7,800,000원=

6,000  1. 공공요금 및 제세

 6,000

    ○ 자동차 관련 공공요금, 보험료 등

  6,000,000원 * 1식=

202 여비 7,680 5,760 1,920

7,680 5,760 1,920 1,92002  월액여비

 1,920

  □ 주민생활민원 업무처리

경정 7,680,000원 - 기정 5,760,000원=

206 재료비 40,000 10,000 30,000

40,000 10,000 30,000 30,00001  재료비

30,000  □ 읍면, 가로.방범등 수선자재 100,000원 * 300종=

401 시설비및부대비 602,869 402,869 200,000

590,000 390,000 200,000 200,00004  시설비

50,000  □ 동지역 방범등 신설 500,000원 * 100등=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건설과
정    책 : 도로의 효율적 관리
단    위 : 거리질서 확립 및 가로등 유지관리

150,000  □ 보안등 개체수선 50,000원 * 3,000등=

도로.교량사업 6,581,927 6,271,217 310,710

지방도로 확.포장 및 노후교량 개체 1,865,041 1,607,241 257,800

401 시설비및부대비 1,565,041 1,307,241 257,800

1,476,730 1,226,730 250,000

75,041 67,241 7,800

250,00004  시설비

250,000  □ 도로 및 교량시설정비

 50,000

    ○ 노후교량 안전진단에 따른 긴급보수

  50,000,000원 * 1식=

200,000    ○ 개령 동부 통로암거 개체 200,000,000원 * 1식=

7,80006  시설부대비

6,000  □ 분할측량 수수료 6,000,000원 * 1식=

1,800  □ 시설부대비 250,000,000원 * 0.72/100=

도로.교량시설 유지관리 1,121,025 1,070,425 50,600

401 시설비및부대비 852,009 802,009 50,000

845,000 795,000 50,000 50,00004  시설비

50,000  □ 도로보수원 비상대기실 신축 50,000,000원 * 1식=

802 반환금기타 600 0 600

600 0 600 60003  과오납금등

600  □ 도로 복구비 반환 600,000원 * 1식=

지역현안도로 사업 720,000 717,690 2,310

401 시설비및부대비 720,000 717,690 2,310
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건설과
정    책 : 도로의 효율적 관리
단    위 : 도로.교량사업

34,994 32,684 2,310 2,31006  시설부대비

0  [도비보조사업］

2,310  □ 감정평가 수수료 2,310,000원 * 1식=

자동차교통관리개선사업 1,266,000 1,258,650 7,350

위험도로구조개선사업 340,000 337,480 2,520

401 시설비및부대비 340,000 337,480 2,520

4,968 2,448 2,520 2,52006  시설부대비

0  [도비보조사업］

2,520  □ 감정평가수수료 2,520,000원 * 1식=

교통사고잦은곳개선 400,000 397,690 2,310

401 시설비및부대비 400,000 397,690 2,310

5,046 2,736 2,310 2,31006  시설부대비

0  [도비보조사업］

2,310  □ 감정평가 수수료 2,310,000원 * 1식=

어린이보호구역개선 526,000 523,480 2,520

401 시설비및부대비 526,000 523,480 2,520

6,308 3,788 2,520 2,52006  시설부대비

0  [도비보조사업］

2,520  □ 감정평가 수수료 2,520,000원 * 1식=

살기좋은 농촌생활 기반조성 20,536,949 17,000,662 3,536,287

농촌기반시설 확충.정비.유지관리 20,536,949 17,000,662 3,536,287
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건설과
정    책 : 살기좋은 농촌생활 기반조성
단    위 : 농촌기반시설 확충.정비.유지관리

농업기반시설물 확충.정비 8,447,275 5,138,500 3,308,775

401 시설비및부대비 8,447,275 5,138,500 3,308,775

50,000 0 50,000

8,375,000 5,125,000 3,250,000

50,00002  실시설계비

 50,000

  □ 농촌개발사업 기본계획 수립용역

50,000,000원 * 1식=

3,250,00004  시설비

3,250,000  □ 농로 및 용수로정비

100,000    ○ 아포 숭산들 농로포장 100,000,000원 * 1식=

350,000    ○ 아포 원창들 배수로 정비 350,000,000원 * 1식=

150,000    ○ 농소 거럭들 용수로 정비 150,000,000원 * 1식=

300,000    ○ 농소 팔미들 농수로 정비 300,000,000원 * 1식=

100,000    ○ 남면 큰들 배수로 정비 100,000,000원 * 1식=

110,000    ○ 남면 초곡들 배수로 정비 110,000,000원 * 1식=

100,000    ○ 개령 황계들 농로포장 100,000,000원 * 1식=

100,000    ○ 개령 광천들 농로포장 100,000,000원 * 1식=

110,000    ○ 개령 광천들 배수로 정비 110,000,000원 * 1식=

100,000    ○ 감문 성촌들 배수로정비 100,000,000원 * 1식=

30,000    ○ 감문 송북들 농수로정비 30,000,000원 * 1식=

80,000    ○ 감문 금라들 농수로정비 80,000,000원 * 1식=

60,000    ○ 감문 문무들 농로포장 60,000,000원 * 1식=

100,000    ○ 감문 도명들 배수로 정비 100,000,000원 * 1식=

100,000    ○ 어모 다남들 농수로정비 100,000,000원 * 1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건설과
정    책 : 살기좋은 농촌생활 기반조성
단    위 : 농촌기반시설 확충.정비.유지관리

22,275 13,500 8,775

100,000    ○ 어모 덕마들 농수로 정비 100,000,000원 * 1식=

100,000    ○ 봉산 신리들 농로포장 100,000,000원 * 1식=

50,000    ○ 조마 신안들 용수로정비 50,000,000원 * 1식=

200,000    ○ 조마 서교들 용수로 정비 200,000,000원 * 1식=

120,000    ○ 조마 장암들 배수로정비 120,000,000원 * 1식=

100,000    ○ 구성 기를들 배수로 정비 100,000,000원 * 1식=

 130,000

    ○ 양금 구거리들 배수로정비

  130,000,000원 * 1식=

60,000    ○ 대신 번개들 배수로정비 60,000,000원 * 1식=

150,000    ○ 대신 양지들 용수로 정비 150,000,000원 * 1식=

100,000    ○ 대곡 백옥들 배수로정비 100,000,000원 * 1식=

100,000    ○ 대곡 다수들 배수로 정비 100,000,000원 * 1식=

150,000    ○ 지좌 노평들 배수로 정비 150,000,000원 * 1식=

8,77506  시설부대비

8,775  □ 시설부대비 3,250,000,000원 * 0.27/100=

소규모 농업용시설 개.보수 502,160 302,160 200,000

401 시설비및부대비 502,160 302,160 200,000

500,000 300,000 200,000 200,00004  시설비

 200,000

  □ 소규모시설물 긴급보수

경정 500,000,000원 - 기정 300,000,000원=

농촌 정주기반시설확충 4,552,000 4,547,340 4,660

401 시설비및부대비 4,552,000 4,547,340 4,660
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건설과
정    책 : 살기좋은 농촌생활 기반조성
단    위 : 농촌기반시설 확충.정비.유지관리

159,320 120,628 38,692

4,353,432 4,392,124 △38,692

39,248 34,588 4,660

38,69202  실시설계비

38,692  [균특보조사업］- 과목변경

 38,692

    ○ 실시설계비

  경정 159,320,000원 - 기정 120,628,000원=

△38,69204  시설비

△38,692  [균특보조사업］- 과목변경

 △38,692

    ○ 농촌 정주기반시설확충(농소,대항,감천)

  경정4,353,432,000원 - 기정 4,392,124,000원=

4,66006  시설부대비

4,660  [균특보조사업］

4,660    ○ 측량수수료 4,660,000원 * 1식=

기계화경작로사업 420,000 419,090 910

401 시설비및부대비 420,000 419,090 910

3,815 2,905 910 91006  시설부대비

0  [균특보조사업］

910  □ 측량수수료 910,000원 * 1식=

배수개선사업 2,200,000 2,200,000 0

201 일반운영비 3,575 0 3,575

3,575 0 3,575 3,57501  사무관리비

0  [균특보조사업] - 과목변경

3,575  5. 급량비

3,575    ○ 배수개선사업 5,000원 * 5명 * 143일=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건설과
정    책 : 살기좋은 농촌생활 기반조성
단    위 : 농촌기반시설 확충.정비.유지관리

[균         3,575]

401 시설비및부대비 2,196,425 2,200,000 △3,575

35,703 39,278 △3,575 △3,57506  시설부대비

△3,575  ［균특보조사업］

 △3,575

    ○ 분할측량수수료

  경정 24,245,000원 - 기정 27,820,000원=

[균      △3,575]

소규모 용수개발 1,000,000 999,090 910

401 시설비및부대비 1,000,000 999,090 910

9,810 8,900 910 91006  시설부대비

0  [균특보조사업］

910  □ 측량수수료 910,000원 * 1식=

농촌마을종합개발사업 375,000 361,968 13,032

301 일반보상금 0 39,000 △39,000

0 39,000 △39,000 △39,00010  행사실비보상금

△39,000  [균특보조사업］

 △39,000

    ○ 농촌마을 종합개발사업관련 민간인교육

  경정 0원 - 기정 39,000,000원=

[도     △22,000]

[시     △17,000]

401 시설비및부대비 0 322,968 △322,968

0 120,400 △120,400 △120,40002  실시설계비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건설과
정    책 : 살기좋은 농촌생활 기반조성
단    위 : 농촌기반시설 확충.정비.유지관리

0 199,868 △199,868

0 2,700 △2,700

△120,400  [균특보조사업］

△120,400    ○ 실시설계비 경정 0원 - 기정 120,400,000원=

[균    △120,400]

△199,86804  시설비

△199,868  [균특보조사업］

 △199,868

    ○ 농촌마을종합개발사업(직지사권역)

  경정 0원 - 기정 199,868,000원=

[균    △179,600]

[시     △20,268]

△2,70006  시설부대비

△2,700  [균특보조사업］

△2,700    ○ 시설부대비 경정 0원 - 기정 2,700,000원=

403 자치단체등자본이전 375,000 0 375,000

375,000 0 375,000 375,00002  공기관등에대한대행사업비

375,000  [균특보조사업］

375,000    ○ 농촌마을종합개발사업 375,000,000원 * 1식=

[균       300,000]

[도        22,000]

[시        53,000]

재해예방노후수리시설정비 1,420,000 1,412,000 8,000

401 시설비및부대비 1,420,000 1,412,000 8,000

10,000 2,000 8,000 8,00006  시설부대비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건설과
정    책 : 살기좋은 농촌생활 기반조성
단    위 : 농촌기반시설 확충.정비.유지관리

0  [도비보조사업］

8,000  □ 측량수수료 8,000,000원 * 1식=

균형있는 지역개발 19,394,500 13,017,800 6,376,700

지역 균형개발추진 19,394,500 13,017,800 6,376,700

소규모 주민숙원사업 16,403,500 10,038,500 6,365,000

401 시설비및부대비 16,403,500 10,038,500 6,365,000

16,210,000 9,910,000 6,300,000 6,300,00004  시설비

 200,000

  □ 정주기반 및 환경정비

600,000,000원 * 1식 - 기정 400,000,000원=

6,100,000  □ 농로, 진입로 및 용수로 정비

 50,000

    ○ 아포 지2리(양산) 마을진입로 정비

  50,000,000원 * 1식=

 50,000

    ○ 아포 인3리(봉명) 불당골 농로포장

  50,000,000원 * 1식=

 70,000

    ○ 아포 송천4리(금천) 마을하수도

  70,000,000원 * 1식=

 80,000

    ○ 아포 국사1리(애기) 농로포장

  80,000,000원 * 1식=

130,000    ○ 아포 송천지구 농로포장 130,000,000원 * 1식=

 50,000

    ○ 아포 인1리(인기미) 농로포장

  50,000,000원 * 1식=

 20,000

    ○ 아포 대신1리(함골) 농로포장

  20,000,000원 * 1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건설과
정    책 : 균형있는 지역개발 
단    위 : 지역 균형개발추진

 20,000

    ○ 아포 인2리(야동) 농로포장

  20,000,000원 * 1식=

 80,000

    ○ 농소 입석(꿀배미) 용수로 정비

  80,000,000원 * 1식=

 80,000

    ○ 농소 입석(꿀배미) 세천정비

  80,000,000원 * 1식=

60,000    ○ 농소 봉곡1리 쉼터조성 60,000,000원 * 1식=

 60,000

    ○ 농소 봉곡2리(사실) 쉼터조성

  60,000,000원 * 1식=

60,000    ○ 농소 입석리 쉼터조성 60,000,000원 * 1식=

60,000    ○ 농소 연명리 도수로 설치 60,000,000원 * 1식=

150,000    ○ 남면 우래실 세천정비 150,000,000원 * 1식=

 100,000

    ○ 남면 오봉1리 농로포장 및 수로정비

  100,000,000원 * 1식=

60,000    ○ 옥산2리 모산골 농로포장 60,000,000원 * 1식=

 80,000

    ○ 개령 신룡3리 농로정비 및 도수로

  80,000,000원 * 1식=

 80,000

    ○ 개령 남전2리 농로포장 및 수로정비

  80,000,000원 * 1식=

50,000    ○ 개령 덕촌3리 배수로정비 50,000,000원 * 1식=

100,000    ○ 개령 광천2 배수로정비 100,000,000원 * 1식=

 30,000

    ○ 감문 대양리(외야골) 농로포장

  30,000,000원 * 1식=

60,000    ○ 감문 금라리 농로포장 60,000,000원 * 1식=

10/16



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건설과
정    책 : 균형있는 지역개발 
단    위 : 지역 균형개발추진

 30,000

    ○ 감문 태촌리 마을안길 재포장

  30,000,000원 * 1식=

60,000    ○ 감문 광덕1리 농로포장 60,000,000원 * 1식=

50,000    ○ 감문 구야리 농로포장 50,000,000원 * 1식=

 150,000

    ○ 감문 송북1리(안송문) 농로포장

  150,000,000원 * 1식=

60,000    ○ 어모 중앙2리 하수도정비 60,000,000원 * 1식=

 30,000

    ○ 어모 다남2리(진목) 진입로 석축

  30,000,000원 * 1식=

 50,000

    ○ 어모 동좌2리 도수로 및 남산 세천정비

  50,000,000원 * 1식=

 50,000

    ○ 어모 능치4리(능점) 도수로 설치

  50,000,000원 * 1식=

 80,000

    ○ 어모 동좌2리(학교뒤) 농로포장

  80,000,000원 * 1식=

 50,000

    ○ 어모 옥률1리(야시골) 농로포장

  50,000,000원 * 1식=

 60,000

    ○ 어모 도암리(조골) 농로포장

  60,000,000원 * 1식=

 30,000

    ○ 봉산 상금2리 농로포장 및 배수로

  30,000,000원 * 1식=

70,000    ○ 봉산 상금2리 소교량 가설 70,000,000원 * 1식=

50,000    ○ 봉산 인의1리 소교량 확장 50,000,000원 * 1식=

 30,000

    ○ 봉산 신암2리 상마농로포장

  30,000,000원 * 1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건설과
정    책 : 균형있는 지역개발 
단    위 : 지역 균형개발추진

50,000    ○ 봉산 태화2리 소하천정비 50,000,000원 * 1식=

 70,000

    ○ 봉산 예지1리 농로 및 배수로

  70,000,000원 * 1식=

 50,000

    ○ 봉산 신암1리(고도암) 도수로설치

  50,000,000원 * 1식=

 40,000

    ○ 봉산 인의1리(직동) 농로확포장

  40,000,000원 * 1식=

 50,000

    ○ 대항 덕전1리 농로포장 및 배수로설치

  50,000,000원 * 1식=

50,000    ○ 대항 복전1리 농로포장 50,000,000원 * 1식=

 40,000

    ○ 대항 향천리(복전빌라) 세천정비

  40,000,000원 * 1식=

 30,000

    ○ 대항 복전리(복강가든) 세천정비

  30,000,000원 * 1식=

80,000    ○ 대항 대룡1리 배수로 정비 80,000,000원 * 1식=

 80,000

    ○ 대항 대룡1리(오룡골) 농로포장

  80,000,000원 * 1식=

 60,000

    ○ 감천 용호1리(복용) 마을하수도 및 아스콘

  60,000,000원 * 1식=

 50,000

    ○ 감천 도평2리 진입로 아스콘포장

  50,000,000원 * 1식=

 40,000

    ○ 감천 광기1리 기동마을 아스콘포장

  40,000,000원 * 1식=

 70,000

    ○ 감천 용호리 못골 수로정비

  70,000,000원 * 1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건설과
정    책 : 균형있는 지역개발 
단    위 : 지역 균형개발추진

 70,000

    ○ 감천 용호리 긴말리 농수로정비

  70,000,000원 * 1식=

 30,000

    ○ 감천 무안1리(외안) 안전시설 설치

  30,000,000원 * 1식=

 40,000

    ○ 조마 대방3리 동지골 농로포장

  40,000,000원 * 1식=

 50,000

    ○ 조마 신안4리 농로진입로 암거

  50,000,000원 * 1식=

 30,000

    ○ 조마 대방3리 대평들 농수로 정비

  30,000,000원 * 1식=

 60,000

    ○ 조마 대방3리 용맞이 농로포장

  60,000,000원 * 1식=

60,000    ○ 조마 대방2리 도수로 설치 60,000,000원 * 1식=

 30,000

    ○ 조마 신안4리(영탑) 농로정비

  30,000,000원 * 1식=

50,000    ○ 조마 대방1리 농로포장 50,000,000원 * 1식=

50,000    ○ 구성 임평리 농로포장 50,000,000원 * 1식=

 40,000

    ○ 구성 용호리(홈뒤) 농로포장

  40,000,000원 * 1식=

 60,000

    ○ 구성 상거1리(명덕) 농로 및 도수로

  60,000,000원 * 1식=

 50,000

    ○ 구성 구미1리 진입로 재포장 및 도수로

  50,000,000원 * 1식=

 40,000

    ○ 구성 하강리(여름실) 안길 및 하수도

  40,000,000원 * 1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건설과
정    책 : 균형있는 지역개발 
단    위 : 지역 균형개발추진

 60,000

    ○ 구성 월계리 든말리들 세천정비

  60,000,000원 * 1식=

 40,000

    ○ 구성 흥평1리 농로정비공사

  40,000,000원 * 1식=

70,000    ○ 지례 이전리 석축공사 70,000,000원 * 1식=

 40,000

    ○ 지례 상부2리 도수로 및 농로포장

  40,000,000원 * 1식=

40,000    ○ 지례 관덕2리 농로포장 40,000,000원 * 1식=

 30,000

    ○ 부항 사등1리 윗갯절 농로포장

  30,000,000원 * 1식=

 30,000

    ○ 부항 희곡2리(새작골) 농로포장

  30,000,000원 * 1식=

 170,000

    ○ 부항 갈말-파천 농로 및 도수로

  170,000,000원 * 1식=

 90,000

    ○ 부항 어전1리 중보 농로 및 도수로

  90,000,000원 * 1식=

 60,000

    ○ 부항 사등1리(장자동) 배수로 정비

  60,000,000원 * 1식=

70,000    ○ 대덕 조룡2리 안길정비 70,000,000원 * 1식=

 50,000

    ○ 대덕 화전2리 진입로 및 하수도설치

  50,000,000원 * 1식=

 80,000

    ○ 대덕 덕산리 진입로 확포장

  80,000,000원 * 1식=

 100,000

    ○ 대덕 외감리 마을안길 및 하수도

  100,000,000원 * 1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건설과
정    책 : 균형있는 지역개발 
단    위 : 지역 균형개발추진

93,500 28,500 65,000

 80,000

    ○ 대덕 가례리(한들) 농로포장

  80,000,000원 * 1식=

 70,000

    ○ 증산 금곡리 잿들 농로포장

  70,000,000원 * 1식=

 70,000

    ○ 증산 동안리 장개번득들 농로포장

  70,000,000원 * 1식=

70,000    ○ 양천동(하리) 농로포장 70,000,000원 * 1식=

40,000    ○ 양천동 안정계 농로포장 40,000,000원 * 1식=

 40,000

    ○ 대신동 변전소앞 배수로정비

  40,000,000원 * 1식=

40,000    ○ 대신동 묘광교회앞 정비 40,000,000원 * 1식=

 50,000

    ○ 대신동 코아루 뒤 세천정비

  50,000,000원 * 1식=

 400,000

    ○ 대곡동 원골 진입로 확장 및 복개

  400,000,000원 * 1식=

180,000    ○ 대곡동 내촌도로 확장 180,000,000원 * 1식=

 80,000

    ○ 지좌동 새마을~하송간 농로포장

  80,000,000원 * 1식=

 100,000

    ○ 지좌동 새마을뒤 석축설치

  100,000,000원 * 1식=

 100,000

    ○ 지좌동 2통 농로개설 및 개비온 설치

  100,000,000원 * 1식=

65,00006  시설부대비

30,000  □ 편입토지 감정평가 수수료 30,000,000원 * 1식=

20,000  □ 경계측량수수료 20,000,000원 * 1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건설과
정    책 : 균형있는 지역개발 
단    위 : 지역 균형개발추진

15,000  □ 시설부대비 6,000,000,000원 * 0.25/100=

오지종합개발사업 2,751,000 2,739,300 11,700

201 일반운영비 3,750 0 3,750

3,750 0 3,750 3,75001  사무관리비

0  5. 급량비

3,750  ［균특보조사업］

3,750    ○ 오지종합개발사업 5,000원 * 5명 * 150일=

401 시설비및부대비 2,747,250 2,739,300 7,950

57,950 50,000 7,950 7,95006  시설부대비

7,950  ［균특보조사업］

7,950    ○ 측량 수수료 7,950,000원 * 1식=
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